
UCHWAŁA NR LIII/466/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/449/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na 
demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 500) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielenie dotacji celowej następuje na podstawie umowy. 

2. Przed rozpatrzeniem wniosku lub przed wypłatą dotacji podmiot ubiegający się o dotację ma 
obowiązek, na wezwanie  podmiotu dotującego umożliwić przeprowadzenie oględzin w miejscu realizacji 
inwestycji przez upoważnionych pracowników podmiotu dotującego, w celu potwierdzenia spełnienia 
wymagań ubiegania się o dotację.”; 

2) Wzór formularza, o którym mowa w § 5 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały  otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



WNIOSEK
o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Koronowo na dofinansowanie inwestycji

polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających
azbest

Podstawa prawna: art.403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973
ze zm.) oraz Uchwała nr LII/449/22 ze zm. Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia
zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu
z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.

I. Dane wnioskodawcy/(-ów):
1. Imię, nazwisko (imiona, nazwiska)/nazwa podmiotu:

………………………………………………………………………………………………………….
Imię, nazwisko (imiona, nazwiska)/nazwa podmiotu numer telefonu

2. Adres korespondencyjny:

………………………… .………/….. ……………………………… _ _ - _ _ _ …………..………...
ulica nr budynku/nr lokalu miejscowość kod pocztowy poczta

3. Dane identyfikacyjne:

………………………………………………………………………………………………
PESEL lub Numer identyfikacji podatkowej (NIP)

4. Forma prawna (zaznaczyć odpowiednie):
osoba fizyczna,
wspólnota mieszkaniowa,
osoba prawna,
przedsiębiorca,
jednostka sektora finansów publicznych, będąca gminną osobą prawną.

II. Informacje szczegółowe o zadaniu będącym przedmiotem dotacji celowej:

1. Szczegółowy zakres rzeczowy inwestycji (zaznaczyć właściwe):

a) Rodzaj obiektu:

budynek: mieszkalny, zamieszkania zbiorowego, użyteczności publicznej, rekreacji indywidualnej (w tym

altany), gospodarczy , inwentarski, garaż

wiata, ogrodzenie, obiekt małej architektury tj. ……………………………………………….,

inny (jaki?) ……………………………….…………..

b) Rodzaj wyrobów zawierających azbest:

……………………………….…………..……………………………….…………………….

c) Sposób wykorzystania wyrobu:

pokrycie dachowe, elewacja, osłona balkonowa, inne (jakie?) ………………………………..

d) Ilość wyrobów podlegających utylizacji: ………………………m2 lub …………………Mg

Załącznik do uchwały Nr LIII/466/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



2. Termin realizacji inwestycji:
……………………………………………………………………………………...
(planowana data rozpoczęcia i zakończenia zadania)

3. Dokładna lokalizacja miejsca realizacji inwestycji:

………………………,……… / ……….,…………………………,……………,…………………...
ulica nr budynku/nr lokalu miejscowość nr ewidencyjny obręb ewid. działki

4. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania w/w nieruchomością, dla której prowadzona

jest księga wieczysta BY1B/…………………….. / … wynikające z tytułu ………………………

5 Kalkulacja przewidywanych całkowitych kosztów realizacji inwestycji:

……………………………………………………………………………………………………………

III. Pozostałe zgody i oświadczenia wnioskodawcy:

1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli przez przedstawicieli Gminy Koronowo na nieruchomości
wskazanej we wniosku, przed rozpatrzeniem wniosku lub przed wypłatą dotacji celem potwierdzenia spełnienia
wymagań ubiegania się o dotację.

2. Oświadczam, że wszystkie przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym.

3. Oświadczam, że zapoznałam/(-em) się z Uchwałą nr LII/449/22 ze zm. Rady Miejskiej w Koronowie z dnia
26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na
dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest.

4. Oświadczam, że:
jestem/ nie jestem przedsiębiorcą *)
jestem/ nie jestem rolnikiem*)

a) nieruchomość wskazana we wniosku stanowi/nie stanowi miejsce/a wykonywania działalności
gospodarczej*).

b) nieruchomość wskazana we wniosku jest/nie jest środkiem trwałym prowadzonej działalności
gospodarczej*).

c) Korzystałam (-em)/nie korzystałam (-em)*) z pomocy de minimis w roku bieżącym i dwóch latach
poprzedzających.

5. Oświadczam, że obiekt budowlany, na którym będą prowadzone roboty budowlane:
a) jest ujęty/nie jest ujęty*) w katalogu obiektów wymienionych w art. 29 ust 2 ustawy Prawo budowlane,
b) jest/nie jest*) wpisany do rejestru zabytków,
c) znajduje się/nie znajduje się*) na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

6. Oświadczam, że planowane roboty budowlane mieszczą się /nie mieszczą się*) w definicji remontu
i będą dokonywane/nie będą dokonywane*) zmiany konstrukcji dachu.

*) niepotrzebne skreślić

Koronowo, dnia ……………………………. ……………………………….
podpis/(-y) wnioskodawcy/(-ów)

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



Do wniosku załączam następujące dokumenty (zaznaczyć odpowiednie):
I. STATUS FORMALNO-PRAWNY NIERUCHOMOŚCI:

· Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na wykonanie inwestycji - jeśli nie są wnioskodawcami

· …………………………………………………………………………………………………

II. PLANOWANE WYDATKI:

§ Oferta cenowa usługi polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest;

§ …………………………………………………………………………………………………

III. POMOC PUBLICZNA:
· Wszystkie zaświadczenia, decyzje i in. dokumenty o przyznaniu pomocy de minimis albo pomocy de

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie podmiot otrzymał w roku bieżącym oraz w ciągu 2 lat
poprzedzających lub oświadczenie o niekorzystaniu z takiej pomocy we wskazanym okresie — dotyczy
rolników i przedsiębiorców.

· Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis określony w załączniku do
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010, nr 53, poz. 311 ze zm.) — dotyczy
przedsiębiorców.

· Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomocy de minimis w rolnictwie lub
rybołówstwie, określony w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r.
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810) — dotyczy rolników,

IV. UZGODNIENIA Z WŁAŚCIWYM ORGANEM ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANYM:

§ Decyzja o pozwoleniu na budowę,

§ Decyzja o pozwoleniu na rozbiórkę,

§ Zaświadczenie o dokonaniu zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę,

§ Zaświadczenie o dokonaniu zgłoszenia rozbiórki obiektu budowlanego niewymagającego pozwolenia na
budowę,

V. POZOSTAŁE POZWOLENIA OSTATECZNE 1 INNE DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO
REALIZACJI INWESTYCJI, WYMAGANE PRAWEM (wymienić i/lub zaznaczyć odpowiednie):

· ………………………………………………………………………………………………

· ………………………………………………………………………………………………

VI. INNE (podać jakie):

§ ………………………………………………………………………………………………

§ ………………………………………………………………………………………………

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



OŚWIADCZENIE współwłaściciela

Ja, niżej podpisana/(y) ………………………………………………………….………………….

zam.………………………………………………………………………………………………..........

oświadczam, że jestem*) ……………………………………….……….……………………………………

nieruchomości, położonej w miejscowości…………………………………………………………..

przy ul. …………………………………… nr …………,

działka o nr ewid. ……………………., obręb ewid.………………………………………………

Wyrażam zgodę na realizację, na w/w nieruchomości/(-ach) inwestycji polegającej na:

….…………………………………………………………………………………………………….….

…………………………………………………………………………………………………………...

Koronowo, dnia ................................ ………………………………….
(podpis)

*)podać tytuł prawny do nieruchomości wskazanej we wniosku -właściciel, współwłaściciel, użytkownik wieczysty, inny- wskazać jaki

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Koronowie w związku ze złożonym wnioskiem
o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Koronowo na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu

z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) informuję, że:
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Koronowa, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo skontaktować poprzez adres e-mail:

ochronadanych@um.koronowo.pl, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw
związanych z przetwarzaniem danych.

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa, na potrzeby rozpatrzenia wniosku.
4. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym organom publicznym i podmiotom wyłącznie na podstawie

obowiązujących przepisów prawa.
5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3, a po tym czasie

przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach.

6. Posiadają Państwo prawo do żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych oraz:
A. sprostowania danych, w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne,
B. ograniczenia przetwarzania danych,
C. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, o ile przepisy prawa nie stanowią inaczej.

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Państwu prawo do jej cofnięcia w dowolnym
momencie oraz żądania usunięcia tych danych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

8. Podanie danych osobowych przetwarzane jest :

· do realizacji nałożonych na Administratora danych przepisami prawa

· W celu zawarcia i realizacji umowy

W przypadku nie podania danych osobowych konsekwencją będzie brak możliwości realizacji celów określonych w pkt 3.
9. Mają Państwo również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy

przetwarzanie danych osobowych naruszyłoby przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

Oświadczam, że zostałem poinformowany o zasadach przetwarzania moich danych osobowych.

Koronowo, dnia..………….………….. …..………………………
(czytelny podpis)

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.) finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, może polegać na
udzielaniu dotacji celowej w rozumieniu przepisów  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji przewidujących rozwiązania
proekologiczne.

W myśl art. 403 ust. 5 ww. ustawy zasady udzielania takiej dotacji, obejmujące w szczególności kryteria
wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji
i sposób jej rozliczania określa rada gminy w drodze uchwały.

Z uwagi na zastrzeżenia organu nadzoru do jednego z postanowień Uchwały LII/449/22 Rady Miejskiej
w Koronowie z dnia  26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków
budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem
odpadów niebezpiecznych zawierających oraz błędów we wzorze formularza wniosku o przyznanie dotacji
powstałych przy przekazaniu uchwały do publikacji należało podjąć niniejszą uchwałą.

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/466/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej 
na demontażu z transportem i unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych 
zawierających azbest 

Identyfikator dokumentu 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-147489574 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:26:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 45AF6FE8-EEE9-4143-9A8E-1E7CAA615E32. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

